関係者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年10月
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　弘 前 卓 球 協 会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長 　福士  秀文
（公印省略）

下記のとおり、第９８回弘前市民ナイター卓球大会の表彰式及び親睦会を開催しますので、各チーム1名以上の参加をお願い致します。

1. 日　時：令和6年11月13日（水）　午後６時３０分より
2. 場　所：ラグリー　　　住所:弘前市野田１－４－４
3. 会　費：一人6,000円（当日会場にて徴収）
4. 表　彰：各部の第一位～第三位まで表彰

　※代理での表彰は認めておりません。必ず入賞されたチームの方が表彰を受けてください
5. 申し込み：申し込み用紙に記入し、ナイター最終日までにナイター委員長三上智史、事務局三浦に申し込んでください。